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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 1 Mixtoed, 4 x 50m Libre Gran Final Absoluta Mixta
13/04/2019 - 10:30 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. Navial Navial 1:43.41 76,00
DE BORDONS GARCIA, Rafael 00 25.11 MORENO LARA, Antonio 02 24.35
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Andrea 99 27.06 RUIZ BLANCAS, Mely 05 26.89

2. C.D.N. Cordoba C.D.N. Cordoba 1:54.71 64,00
RODRIGUEZ SERVIAN, Manuel 95 24.65 PEREZ BARTIVAS, Carmen 04 32.48
AGUILAR ALGABA, Guillermo 00 25.11 GUTIERREZ RAVE, Maria Del Moral03 32.47

3. C.N. Montilla C.N. Montilla 1:57.65 56,00
ARIZA PEREZ, Marta 05 32.34 GONZALEZ SALES, Teresa 05 31.28
VALLE DELGADO, Carlos 04 27.38 CARMONA GOMEZ, Pablo 03 26.65

4. C.N. Lucena C.N. Lucena 1:57.71 52,00
MONTILLA BERET, Isabel 04 32.83 CUENCA UREÑA, Jose 04 27.65
ROSA DORADO, Isaac 02 28.82 HERRERA MORALES, Andrea 04 28.41

5. C.N. Villarrense C.N. Villarrense 2:03.36 48,00
MARCHAL RIVILLA, Alejandro 03 26.40 PINTADO MONTERO, Marta 03 31.53
VALERA JIMENEZ, Manuel 05 33.25 RUIZ AGUILAR, Rocío 05 32.18

6. C.N. Baena C.N. Baena 2:14.65 44,00
RUIZ CAMPOS, Carlos 04 29.67 SANTANO JURADO, Alejandra 07 33.59
CRUZ GUTIERREZ, Cristina Isabel 95 40.66 BURRUECO AGUILERA, Oscar 02 30.73
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 2 Masc., 400m Libre Gran Final Absoluta Masculina
13/04/2019 - 10:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CABRERA ROLDAN, Rafael 00 C.D.N. Cordoba 4:17.97 38,00
50m: 29.67 29.67 150m: 1:33.65 32.32 250m: 2:39.09 32.88 350m: 3:45.26 32.95

100m: 1:01.33 31.66 200m: 2:06.21 32.56 300m: 3:12.31 33.22 400m: 4:17.97 32.71

2. VINOS DEL CASTILLO, Miguel Vova 02 Navial 4:23.98 32,00
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.76 33.08 250m: 2:41.96 33.46 350m: 3:49.44 34.23

100m: 1:01.68 32.37 200m: 2:08.50 33.74 300m: 3:15.21 33.25 400m: 4:23.98 34.54

3. TORRES MUÑOZ, Isaac 04 Navial 4:28.66 28,00
50m: 30.21 30.21 150m: 1:37.02 34.24 250m: 2:46.49 34.70 350m: 3:55.83 34.50

100m: 1:02.78 32.57 200m: 2:11.79 34.77 300m: 3:21.33 34.84 400m: 4:28.66 32.83

4. GARCIA SIBAJA, Felix 04 Navial 4:29.76 -
50m: 29.55 29.55 150m: 1:34.70 32.81 250m: 2:43.13 34.47 350m: 3:54.12 35.96

100m: 1:01.89 32.34 200m: 2:08.66 33.96 300m: 3:18.16 35.03 400m: 4:29.76 35.64

5. LLAMAZARES MUÑOZ, Pablo 04 Navial 4:34.54 -
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.56 34.68 250m: 2:49.33 35.20 350m: 3:59.99 35.38

100m: 1:04.88 33.65 200m: 2:14.13 34.57 300m: 3:24.61 35.28 400m: 4:34.54 34.55

6. SANCHEZ SIDRI, Daniel 04 Navial 4:48.01 -
50m: 31.07 31.07 150m: 1:41.80 35.88 250m: 2:55.17 36.93 350m: 4:10.71 38.32

100m: 1:05.92 34.85 200m: 2:18.24 36.44 300m: 3:32.39 37.22 400m: 4:48.01 37.30

7. RUIZ TABAS, Alvaro 00 C.D.N. Cordoba 4:50.62 26,00
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.54 36.60 250m: 2:57.92 38.02 350m: 4:13.68 38.04

100m: 1:05.94 34.87 200m: 2:19.90 37.36 300m: 3:35.64 37.72 400m: 4:50.62 36.94

8. MOYANO LOPEZ, Alejandro 05 C.N. Villarrense 4:55.14 24,00
50m: 34.28 34.28 150m: 1:48.89 37.59 250m: 3:03.74 37.32 350m: 4:18.58 37.11

100m: 1:11.30 37.02 200m: 2:26.42 37.53 300m: 3:41.47 37.73 400m: 4:55.14 36.56

9. LOPEZ MAYA, Alejandro 04 C.N. Montilla 4:57.52 22,00
50m: 33.32 33.32 150m: 1:49.24 38.67 250m: 3:05.59 38.19 350m: 4:20.86 37.68

100m: 1:10.57 37.25 200m: 2:27.40 38.16 300m: 3:43.18 37.59 400m: 4:57.52 36.66

10. CAMINO CUBERO, David 06 C.N. Montoro 5:05.20 20,00
50m: 33.73 33.73 150m: 1:48.56 38.30 250m: 3:07.19 39.36 350m: 4:26.65 39.91

100m: 1:10.26 36.53 200m: 2:27.83 39.27 300m: 3:46.74 39.55 400m: 5:05.20 38.55

11. SORIANO BORREGO, Francisco 03 C.N. Villarrense 5:15.15 18,00
50m: 35.13 35.13 150m: 1:51.13 38.84 250m: 3:11.72 40.84 350m: 4:34.50 41.81

100m: 1:12.29 37.16 200m: 2:30.88 39.75 300m: 3:52.69 40.97 400m: 5:15.15 40.65

12. ARCE ESPEJO, Carlos 06 C.N. Montilla 5:17.07 16,00
50m: 34.56 34.56 150m: 1:52.18 39.27 250m: 3:14.07 41.31 350m: 4:37.50 42.14

100m: 1:12.91 38.35 200m: 2:32.76 40.58 300m: 3:55.36 41.29 400m: 5:17.07 39.57

13. MAGDALENO MUÑOZ DE LEÓN, Antonio05 C.N. Montoro 5:51.03 14,00
50m: 38.24 38.24 150m: 2:05.23 44.47 250m: 3:35.35 45.26 350m: 5:06.80 45.19

100m: 1:20.76 42.52 200m: 2:50.09 44.86 300m: 4:21.61 46.26 400m: 5:51.03 44.23
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 3 Fem., 400m Libre Gran Final Absoluta Femenina
13/04/2019 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial 4:33.30 38,00
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.95 34.49 250m: 2:48.55 35.20 350m: 3:59.02 35.30

100m: 1:04.46 33.68 200m: 2:13.35 34.40 300m: 3:23.72 35.17 400m: 4:33.30 34.28

2. DOMINGUEZ RODRIGUEZ, Andrea 99 Navial 4:39.23 32,00
50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.83 35.32 250m: 2:52.78 35.07 350m: 4:04.12 36.32

100m: 1:06.51 34.57 200m: 2:17.71 35.88 300m: 3:27.80 35.02 400m: 4:39.23 35.11

3. BALAO GARCIA, Berta 05 Navial 4:43.08 -
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.80 35.67 250m: 2:54.38 36.42 350m: 4:07.00 36.33

100m: 1:06.13 34.72 200m: 2:17.96 36.16 300m: 3:30.67 36.29 400m: 4:43.08 36.08

4. ARJONA DELGADO, Maria Yuzhi 01 Navial 4:48.37 -
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.15 35.72 250m: 2:53.58 36.89 350m: 4:10.24 38.78

100m: 1:05.43 34.43 200m: 2:16.69 35.54 300m: 3:31.46 37.88 400m: 4:48.37 38.13

5. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial 4:50.66 -
50m: 31.41 31.41 150m: 1:43.14 36.57 250m: 2:57.89 37.90 350m: 4:13.81 38.10

100m: 1:06.57 35.16 200m: 2:19.99 36.85 300m: 3:35.71 37.82 400m: 4:50.66 36.85

6. PRIETO GONZALEZ, Sara 03 Navial 4:56.41 -
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.28 38.00 250m: 3:03.77 38.50 350m: 4:19.65 37.80

100m: 1:09.28 36.17 200m: 2:25.27 37.99 300m: 3:41.85 38.08 400m: 4:56.41 36.76

7. SANCHEZ MEDINA, Nelly 05 Navial 4:57.10 -
50m: 33.22 33.22 150m: 1:47.01 37.56 250m: 3:02.75 37.92 350m: 4:19.80 38.65

100m: 1:09.45 36.23 200m: 2:24.83 37.82 300m: 3:41.15 38.40 400m: 4:57.10 37.30

8. ROMERO TORRES, Marta 04 Navial 5:10.41 -
50m: 34.45 34.45 150m: 1:51.33 38.90 250m: 3:10.82 39.85 350m: 4:30.97 40.13

100m: 1:12.43 37.98 200m: 2:30.97 39.64 300m: 3:50.84 40.02 400m: 5:10.41 39.44

9. SALES RUIZ, Maria 03 C.D.N. Cordoba 5:45.43 28,00
50m: 37.38 37.38 150m: 2:02.86 43.81 250m: 3:32.17 45.32 350m: 5:02.82 45.07

100m: 1:19.05 41.67 200m: 2:46.85 43.99 300m: 4:17.75 45.58 400m: 5:45.43 42.61

10. MOLLEJA PULIDO, Alba 05 C.N. Villarrense 5:46.58 26,00
50m: 37.46 37.46 150m: 2:03.74 44.32 250m: 3:34.39 45.94 350m: 5:04.50 45.17

100m: 1:19.42 41.96 200m: 2:48.45 44.71 300m: 4:19.33 44.94 400m: 5:46.58 42.08

11. MARIN MORILLO, Paula 05 C.D.N. Cordoba 5:56.87 24,00
50m: 39.43 39.43 150m: 2:06.80 44.69 250m: 3:38.12 46.00 350m: 5:10.61 46.34

100m: 1:22.11 42.68 200m: 2:52.12 45.32 300m: 4:24.27 46.15 400m: 5:56.87 46.26

DSQ NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial -
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 4 Masc., 50m Espalda Gran Final Absoluta Masculina
13/04/2019 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ SOLANO, Carlos 98 C.D.N. Cordoba 28.18 38,00
2. MORENO LARA, Javier 02 Navial 28.22 32,00
3. MORENO LARA, Antonio 02 Navial 28.71 28,00
4. DE LA HABA BOSCH, Iñaki 96 Navial 28.85 -
5. CARMONA GOMEZ, Pablo 03 C.N. Montilla 30.88 26,00
6. RODRIGUEZ SERVIAN, Manuel 95 C.D.N. Cordoba 31.36 24,00
7. LOZANO ESPEJO, Rafael 01 C.N. Montilla 32.56 22,00
8. MORALES AGUILERA, Ignacio 01 C.N. Baena 33.39 20,00
9. LUQUE GAMERO, Jose Antonio 04 C.N. Montilla 35.00 -
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 5 Fem., 50m Espalda Gran Final Absoluta Femenina
13/04/2019 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GONGORA HERRERIAS, Emilia 99 Navial 32.60 38,00
2. ROMERO MORENO, Lucia 03 Navial 33.50 32,00
3. MARTIN RUBIO, Maria 03 C.N. Montilla 38.50 28,00
4. ESPEJO CLAVERO, Paola 99 C.N. Montilla 39.23 26,00
5. TIRADO MOLERO, Monica 02 C.N. Lucena 39.37 24,00

GARCIA GARCIA, Maria Del Mar 04 C.N. Montilla 39.37 -
7. CAPET VELASCO, Maria Isabel 04 C.N. Montoro 39.46 22,00
8. DURAN COBOS, Ainhoa 01 C.D.N. Cordoba 40.03 20,00
9. MEMBRIVES CORCOLES, Ana 04 C.N. Montoro 41.38 18,00

10. CUBILLO ARCOS, Clara 06 C.N. Baena 47.76 16,00
11. SERRANO ZAFRA, Rocio 04 C.N. Lucena 48.55 14,00

DSQ CRUZ GUTIERREZ, Cristina Isabel 95 C.N. Baena -
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 6 Masc., 100m Braza Gran Final Absoluta Masculina
13/04/2019 - 11:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ESPINAR SOLANO, Alejandro 92 C.D.N. Cordoba 1:08.75 38,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.75 36.62

2. DE BORDONS GARCIA, Rafael 00 Navial 1:10.57 32,00
50m: 33.74 33.74 100m: 1:10.57 36.83

3. VALLE DELGADO, Carlos 04 C.N. Montilla 1:11.59 28,00
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.59 37.32

4. CASTILLA MORAL, Jose E. 90 Navial 1:11.63 26,00
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.63 37.88

5. MESA ORTIZ, Julio 03 Navial 1:12.06 -
50m: 33.69 33.69 100m: 1:12.06 38.37

6. SERRANO CANO, Isidoro 96 C.D.N. Cordoba 1:13.54 24,00
50m: 35.07 35.07 100m: 1:13.54 38.47

7. AGUILAR ALGABA, Guillermo 00 C.D.N. Cordoba 1:14.34 -
50m: 34.35 34.35 100m: 1:14.34 39.99

8. GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial 1:15.41 -
50m: 35.42 35.42 100m: 1:15.41 39.99

9. MANSILLA ESPEJO, Adrian 04 Navial 1:15.82 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.82 40.17

10. CONDE ESCRIBANO, Francisco 02 C.N. Pozoblanco 1:16.58 22,00
50m: 36.24 36.24 100m: 1:16.58 40.34

11. CASTILLO CRUZ, Jesus 99 C.N. Baena 1:17.37 20,00
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.37 41.47

12. ALVAREZ TOLEDANO, Fernando 06 C.N. Montilla 1:24.26 18,00
50m: 39.18 39.18 100m: 1:24.26 45.08

13. BURRUECO AGUILERA, Oscar 02 C.N. Baena 1:27.61 16,00
50m: 40.25 40.25 100m: 1:27.61 47.36

14. MARTINEZ GONZALEZ, David 04 C.N. Villarrense 1:28.41 14,00
50m: 40.12 40.12 100m: 1:28.41 48.29

WDR VALENZUELA ESTEVEZ, Angel 02 C.N. Baena -
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 7 Fem., 100m Braza Gran Final Absoluta Femenina
13/04/2019 - 11:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TARIFA BLANCAS, Celia 02 Navial 1:16.32 38,00
50m: 36.31 36.31 100m: 1:16.32 40.01

2. FERNANDEZ AFAN, Belen 05 Navial 1:20.89 32,00
50m: 38.50 38.50 100m: 1:20.89 42.39

3. LEGRAN GARCIA, Paula 00 C.D.N. Cordoba 1:22.64 28,00
50m: 39.68 39.68 100m: 1:22.64 42.96

4. ZAMORANO RIVERA, Gloria 04 Navial 1:24.23 -
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.23 44.35

5. GUTIERREZ RAVE, Maria Del Moral 03 C.D.N. Cordoba 1:27.52 26,00
50m: 41.62 41.62 100m: 1:27.52 45.90

6. PINTADO MONTERO, Marta 03 C.N. Villarrense 1:27.96 24,00
50m: 41.10 41.10 100m: 1:27.96 46.86

7. VERGNE CAÑETE, Laura 03 Navial 1:28.92 -
50m: 41.85 41.85 100m: 1:28.92 47.07

8. PINTADO MONTERO, Rocio 07 C.N. Villarrense 1:29.96 22,00
50m: 41.64 41.64 100m: 1:29.96 48.32

9. MESA PEREZ, Lorena 06 C.N. Montilla 1:32.62 20,00
50m: 43.35 43.35 100m: 1:32.62 49.27

10. AGUILERA COHEÑA, Celia 04 C.N. Montilla 1:34.42 18,00
50m: 43.59 43.59 100m: 1:34.42 50.83

11. RUIZ VELASCO, Valeria 04 Navial 1:37.40 -
50m: 43.26 43.26 100m: 1:37.40 54.14

12. MONTERO ORTIZ, Mónica 05 C.N. Montoro 1:38.97 16,00
50m: 45.17 45.17 100m: 1:38.97 53.80

13. MORENO ROMERO, Ana 04 C.N. Pozoblanco 1:40.06 14,00
50m: 46.90 46.90 100m: 1:40.06 53.16

WDR BALAO GARCIA, Julia 05 Navial -
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 8 Masc., 200m Mariposa Gran Final Absoluta Masculina
13/04/2019 - 11:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PADILLA BLANCO, Juan De La Cruz 01 C.D.N. Cordoba 2:16.53 38,00
50m: 29.57 29.57 100m: 1:02.78 33.21 150m: 1:38.38 35.60 200m: 2:16.53 38.15

2. LUNA LUQUE, Martin 02 Navial 2:20.83 32,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.26 35.06 150m: 1:43.31 37.05 200m: 2:20.83 37.52

3. MUDARRA DURAN, David 02 Navial 2:25.67 28,00
50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.72 35.93 150m: 1:45.10 37.38 200m: 2:25.67 40.57

4. BLASCO BENAVENTE, Antonio 02 Navial 2:29.83 -
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.42 37.16 150m: 1:49.60 40.18 200m: 2:29.83 40.23

5. CORDOBA CRUZ, Daniel 04 C.N. Baena 2:41.45 26,00
50m: 35.05 35.05 100m: 1:14.73 39.68 150m: 1:57.05 42.32 200m: 2:41.45 44.40

6. VALERA JIMENEZ, Manuel 05 C.N. Villarrense 3:01.91 24,00
50m: 39.41 39.41 100m: 1:24.88 45.47 150m: 2:12.88 48.00 200m: 3:01.91 49.03

DSQ MUÑOZ STAARTHOF, Julio Valentin 03 Navial -
WDR PUERTAS FERNANDEZ, Nicolas 99 C.D.N. Cordoba -
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 9 Fem., 200m Mariposa Gran Final Absoluta Femenina
13/04/2019 - 11:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial 2:25.14 38,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:08.19 37.03 150m: 1:47.26 39.07 200m: 2:25.14 37.88

2. BLANCO CORPAS, Elisabeth 05 Navial 2:34.08 32,00
50m: 34.21 34.21 100m: 1:12.81 38.60 150m: 1:53.40 40.59 200m: 2:34.08 40.68

3. GARCIA BELTRAN, Mireya Mei 04 Navial 2:38.36 -
50m: 33.59 33.59 100m: 1:12.96 39.37 150m: 1:54.71 41.75 200m: 2:38.36 43.65

4. VICTOR MACHUCA, Maria Isabel 05 Navial 2:41.05 -
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.71 39.93 150m: 1:57.77 42.06 200m: 2:41.05 43.28

5. SANCHEZ MEDINA, Nelly 05 Navial 2:42.44 -
50m: 35.90 35.90 100m: 1:16.98 41.08 150m: 1:59.73 42.75 200m: 2:42.44 42.71

6. RUIZ BLANCAS, Mely 05 Navial 2:43.02 -
50m: 35.27 35.27 100m: 1:16.69 41.42 150m: 2:00.14 43.45 200m: 2:43.02 42.88

7. SANTANO JURADO, Alejandra 07 C.N. Baena 2:54.00 28,00
50m: 36.52 36.52 100m: 1:20.05 43.53 150m: 2:07.28 47.23 200m: 2:54.00 46.72

8. REDONDO GUTIERREZ, Noelia 05 C.N. Baena 2:57.18 26,00
50m: 36.62 36.62 100m: 1:19.41 42.79 150m: 2:07.54 48.13 200m: 2:57.18 49.64

9. GONZALEZ FERNANDEZ, Raquel Yong05 C.D.N. Cordoba 2:58.56 24,00
50m: 39.28 39.28 100m: 1:24.31 45.03 150m: 2:11.27 46.96 200m: 2:58.56 47.29

10. ROMERO TORRES, Marta 04 Navial 3:00.45 -
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.96 44.58 150m: 2:11.77 47.81 200m: 3:00.45 48.68

WDR BERMUDEZ CORDOBA, Maria 04 C.N. Villarrense -
WDR SANTOS PADILLA, Irene 04 Navial -
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 10 Mixtoed, 4 x 50m Estilos Gran Final Absoluta Mixta
13/04/2019 - 11:25 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. Navial Navial 1:54.50 76,00
MORENO LARA, Javier 02 28.03 NAZ GOMEZ, Gemma 04 28.39
DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 33.47 MORENO LARA, Antonio 02 24.61

2. C.D.N. Cordoba C.D.N. Cordoba 2:09.05 64,00
DURAN COBOS, Ainhoa 01 38.36 PADILLA BLANCO, Miguel 97 27.66
ESPINAR SOLANO, Alejandro 92 30.93 LEGRAN GARCIA, Paula 00 32.10

3. C.N. Montilla C.N. Montilla 2:13.70 56,00
CARMONA GOMEZ, Pablo 03 32.13 VALLE DELGADO, Carlos 04 28.43
AGUILERA COHEÑA, Celia 04 41.04 GONZALEZ SALES, Teresa 05 32.10

4. C.N. Lucena C.N. Lucena 2:18.18 52,00
TIRADO MOLERO, Monica 02 38.99 HERRERA MORALES, Andrea 04 34.49
JEREZ LOPEZ, Ismael 00 36.92 CUENCA UREÑA, Jose 04 27.78

5. C.N. Villarrense C.N. Villarrense 2:23.25 48,00
MOYANO LOPEZ, Alejandro 05 33.83 PINTADO MONTERO, Rocio 07 36.79
MARTINEZ GONZALEZ, David 04 39.60 MOLLEJA PULIDO, Alba 05 33.03

6. C.N. Montoro C.N. Montoro 2:23.28 44,00
CAPET VELASCO, Maria Isabel 04 40.06 CEREZO SIMÓN, Martin 02 28.56
CAMINO CUBERO, David 06 39.61 MONTERO ORTIZ, Mónica 05 35.05

7. C.N. Baena C.N. Baena 2:39.07 40,00
CUBILLO ARCOS, Clara 06 47.35 AYALA MOLINA, Manuel 05 32.36
CASTILLA VALERA, Carmen Maria03 50.92 CASTILLO CRUZ, Jesus 99 28.44
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 11 Masc., 200m Estilos Gran Final Absoluta Masculina
13/04/2019 - 11:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MORENO LARA, Javier 02 Navial 2:15.58 38,00
50m: 28.85 28.85 100m: 1:02.89 34.04 150m: 1:43.70 40.81 200m: 2:15.58 31.88

2. MARCHAL RIVILLA, Alejandro 03 C.N. Villarrense 2:16.93 32,00
50m: 29.21 29.21 100m: 1:03.08 33.87 150m: 1:44.46 41.38 200m: 2:16.93 32.47

3. CASTILLA MORAL, Jose E. 90 Navial 2:18.91 28,00
50m: 30.03 30.03 100m: 1:07.13 37.10 150m: 1:46.68 39.55 200m: 2:18.91 32.23

4. VARGAS GIL, Pablo 06 C.D.N. Cordoba 2:18.97 26,00
50m: 28.58 28.58 100m: 1:02.77 34.19 150m: 1:46.73 43.96 200m: 2:18.97 32.24

5. VALLE DELGADO, Carlos 04 C.N. Montilla 2:20.54 24,00
50m: 29.74 29.74 100m: 1:05.65 35.91 150m: 1:46.79 41.14 200m: 2:20.54 33.75

6. GOMEZ ALVAREZ, Mariano 04 Navial 2:24.05 -
50m: 29.26 29.26 100m: 1:06.35 37.09 150m: 1:50.44 44.09 200m: 2:24.05 33.61

7. PADILLA BLANCO, Miguel 97 C.D.N. Cordoba 2:26.18 22,00
50m: 29.27 29.27 100m: 1:06.55 37.28 150m: 1:49.30 42.75 200m: 2:26.18 36.88

8. LOPEZ HENARES, Adrian 04 Navial 2:27.66 -
50m: 31.27 31.27 100m: 1:09.44 38.17 150m: 1:53.03 43.59 200m: 2:27.66 34.63

9. CONDE ESCRIBANO, Francisco 02 C.N. Pozoblanco 2:29.40 20,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:11.87 40.56 150m: 1:53.32 41.45 200m: 2:29.40 36.08

10. MANSILLA ESPEJO, Adrian 04 Navial 2:32.45 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:13.93 40.71 150m: 1:56.62 42.69 200m: 2:32.45 35.83

11. RUIZ CAMPOS, Carlos 04 C.N. Baena 2:37.57 18,00
50m: 34.06 34.06 100m: 1:14.72 40.66 150m: 2:02.47 47.75 200m: 2:37.57 35.10

12. CORDOBA CRUZ, Daniel 04 C.N. Baena 2:38.10 16,00
50m: 34.01 34.01 100m: 1:16.05 42.04 150m: 2:03.04 46.99 200m: 2:38.10 35.06

13. AYALA MOLINA, Manuel 05 C.N. Baena 2:40.23 -
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.23 38.74 150m: 2:02.00 48.77 200m: 2:40.23 38.23

14. MORENO LEAL, Gabriel 04 C.N. Pozoblanco 2:56.12 14,00
50m: 35.47 35.47 100m: 1:19.01 43.54 150m: 2:16.25 57.24 200m: 2:56.12 39.87

DSQ MESA ORTIZ, Julio 03 Navial -
WDR DE LAS CASAS VILLALBA, Ignacio 03 Navial -
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL CORDOBA
CORDOBA, 13/4/2019

Prueba 12 Fem., 200m Estilos Gran Final Absoluta Femenina
13/04/2019 - 11:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial 2:21.28 38,00
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.06 35.28 150m: 1:47.38 41.32 200m: 2:21.28 33.90

2. ARJONA DELGADO, Maria Yuzhi 01 Navial 2:30.12 32,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:11.26 39.48 150m: 1:54.71 43.45 200m: 2:30.12 35.41

3. FERNANDEZ AFAN, Belen 05 Navial 2:36.08 -
50m: 32.40 32.40 100m: 1:15.26 42.86 150m: 2:00.15 44.89 200m: 2:36.08 35.93

4. SOLER ROMERO, Clara 99 Navial 2:42.66 -
50m: 34.54 34.54 100m: 1:19.32 44.78 150m: 2:01.93 42.61 200m: 2:42.66 40.73

5. BRAVO GARCIA, Olga 04 Navial 2:42.95 -
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.28 40.63 150m: 2:06.00 50.72 200m: 2:42.95 36.95

6. ZAMORANO RIVERA, Gloria 04 Navial 2:42.98 -
50m: 34.61 34.61 100m: 1:17.46 42.85 150m: 2:04.42 46.96 200m: 2:42.98 38.56

7. VICTOR MACHUCA, Maria Isabel 05 Navial 2:43.88 -
50m: 35.54 35.54 100m: 1:19.64 44.10 150m: 2:06.81 47.17 200m: 2:43.88 37.07

8. FERNANDEZ OLIVA, Marta 06 C.D.N. Cordoba 2:45.41 28,00
50m: 36.40 36.40 100m: 1:17.82 41.42 150m: 2:08.22 50.40 200m: 2:45.41 37.19

9. GONZALEZ SALES, Teresa 05 C.N. Montilla 2:46.66 26,00
50m: 37.22 37.22 100m: 1:21.68 44.46 150m: 2:10.45 48.77 200m: 2:46.66 36.21

10. ORTIZ CORDON, Victoria 05 C.N. Montilla 2:47.51 24,00
50m: 36.05 36.05 100m: 1:17.84 41.79 150m: 2:07.49 49.65 200m: 2:47.51 40.02

11. PEREZ BARTIVAS, Carmen 04 C.D.N. Cordoba 2:48.53 22,00
50m: 35.82 35.82 100m: 1:20.81 44.99 150m: 2:08.80 47.99 200m: 2:48.53 39.73

12. CARRASCO PLATA, Ariadna 05 Navial 2:50.47 -
50m: 36.28 36.28 100m: 1:19.96 43.68 150m: 2:11.21 51.25 200m: 2:50.47 39.26

13. MESA PEREZ, Lorena 06 C.N. Montilla 2:53.99 -
50m: 39.51 39.51 100m: 1:23.47 43.96 150m: 2:13.78 50.31 200m: 2:53.99 40.21

14. SANTANO JURADO, Alejandra 07 C.N. Baena 2:57.16 20,00
50m: 38.63 38.63 100m: 1:26.48 47.85 150m: 2:15.56 49.08 200m: 2:57.16 41.60

15. RUIZ AGUILAR, Rocío 05 C.N. Villarrense 3:09.02 18,00
50m: 39.89 39.89 100m: 1:29.58 49.69 150m: 2:23.29 53.71 200m: 3:09.02 45.73

DSQ PEREZ LOPERA, Maria Dolores 05 C.N. Baena -
DSQ CABALLERO RODRIGUEZ, Lorena 03 C.N. Pozoblanco -
